
No DESTINO HOTEL PLAN MONEDA

1 La Habana GRAND ASTON La Habana Alojamiento y Desayuno (CP) USD

2 La Habana ASTON Panorama Alojamiento y Desayuno (CP) USD

3 Varadero GRAND ASTON Varadero Todo Incluido USD

4 Cayo Santa María GRAND ASTON Cayo Las Brujas-FAMILY SECTION Todo Incluido USD

4-A Cayo Santa María GRAND ASTON Cayo Las Brujas-ADULTS ONLY SECTION Todo Incluido USD

4-B Cayo Santa María GRAND ASTON Cayo Las Brujas-FIESTA-ADULTS ONLY SECTION Todo Incluido USD

5 Cayo Paredón GRAND ASTON Cayo Paredón-FAMILY SECTION Todo Incluido USD

5-A Cayo Paredón GRAND ASTON Cayo Paredón-ADULTS SECTION/CLUB SECTION Todo Incluido USD

6 Holguín ASTON Costa Verde Todo Incluido USD

INDICE-COSTOS-ASTON



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2024 01/04/2025

31/03/2025 31/10/2025

7 3

01/11/2024 01/04/2025

31/03/2025 31/10/2025

TI 123 95 10

TI 139 112 5

TI 156 128 5

TI 173 145 3

TI 189 162 OR

TI 217 189 OR

01/11/2024 01/04/2025

31/03/2025 31/10/2025

TI 150 123

TI 167 139

TI 184 156

TI 200 173

TI 217 189

TI 245 217

01/11/2024 01/04/2025

31/03/2025 31/10/2025

TI 105 80

TI 118 95

TI 133 109

TI 147 124

TI 162 137

TI 185 162

01/11/2024 01/04/2025

31/03/2025 31/10/2025

TI FREE FREE

TI FREE FREE

TI FREE FREE

TI FREE FREE

TI FREE FREE

TI FREE FREE

01/11/2024 01/04/2025

31/03/2025 31/10/2025

TI 62 48

TI 70 56

TI 78 65

TI 87 73

TI 95 82

TI 109 95

Alojamiento y Desayuno (CP) DESTINO La Habana

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL GRAND ASTON La Habana

Precios Válidos hasta el 31 de Octubre de 2025

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan Cupo

JUNIOR SUITE

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

CLUB ROOMS

CLUB ROOMS OCEAN VIEW/ CLUB VISTA AL MAR

JUNIOR SUITE

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

CLUB ROOMS

CLUB ROOMS OCEAN VIEW/ CLUB VISTA AL MAR

CLUB ROOMS

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

CLUB ROOMS

CLUB ROOMS OCEAN VIEW/ CLUB VISTA AL MAR

JUNIOR SUITE

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR NIÑO DE 0 A 2.99 AÑOS DE EDAD

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

DELUXE 3 Adultos o 2 adultos + 1 niño

CLUB ROOMS OCEAN VIEW/ CLUB VISTA AL MAR

JUNIOR SUITE

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR NIÑO DE 3 A 12.99 AÑOS DE EDAD

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

CLUB ROOMS

CLUB ROOMS OCEAN VIEW/ CLUB VISTA AL MAR

JUNIOR SUITE

ASTON SUITE

MAXIMA ACOMODACION

JUNIOR SUITE 3 Adultos o 2 adultos + 1 niño

ASTON SUITE 3 Adultos o 2 adultos + 1 niño

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR 3 Adultos o 2 adultos + 1 niño

CLUB ROOMS 3 Adultos o 2 adultos + 1 niño

CLUB ROOMS OCEAN VIEW/ CLUB VISTA AL MAR 3 Adultos o 2 adultos + 1 niño



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2024 01/04/2025

31/03/2025 31/10/2025

7 3

01/11/2024 01/04/2025

31/03/2025 31/10/2025

TI 95 67 5

TI 112 84 3

TI 123 95 2

TI 145 117 2

TI 156 128 OR

TI 178 150 OR

01/11/2024 01/04/2025

31/03/2025 31/10/2025

TI 123 95

TI 139 112

TI 150 123

TI 173 145

TI 184 156

TI 206 178

01/11/2024 01/04/2025

31/03/2025 31/10/2025

TI 80 57

TI 95 72

TI 105 80

TI 124 99

TI 133 109

TI 152 128

01/11/2024 01/04/2025

31/03/2025 31/10/2025

TI FREE FREE

TI FREE FREE

TI FREE FREE

TI FREE FREE

TI FREE FREE

TI FREE FREE

01/11/2024 01/04/2025

31/03/2025 31/10/2025

TI 48 34

TI 56 43

TI 62 48

TI 73 59

TI 78 65

TI 89 76

Alojamiento y Desayuno (CP) DESTINO La Habana

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL ASTON Panorama

Precios Válidos hasta el 31 de Octubre de 2025

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan Cupo

JUNIOR SUITE

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

CLUB ROOMS

CLUB ROOMS OCEAN VIEW/ CLUB VISTA AL MAR

JUNIOR SUITE

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

CLUB ROOMS

CLUB ROOMS OCEAN VIEW/ CLUB VISTA AL MAR

CLUB ROOMS

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

CLUB ROOMS

CLUB ROOMS OCEAN VIEW/ CLUB VISTA AL MAR

JUNIOR SUITE

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR NIÑO DE 0 A 2.99 AÑOS DE EDAD

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

DELUXE 3 Adultos o 2 Adultos + 1 niño

CLUB ROOMS OCEAN VIEW/ CLUB VISTA AL MAR

JUNIOR SUITE

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR NIÑO DE 3 A 12.99 AÑOS DE EDAD

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

CLUB ROOMS

CLUB ROOMS OCEAN VIEW/ CLUB VISTA AL MAR

JUNIOR SUITE

ASTON SUITE

MAXIMA ACOMODACION

JUNIOR SUITE 3 Adultos o 2 Adultos + 1 niño

ASTON SUITE 3 Adultos o 2 Adultos + 1 niño

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR 3 Adultos o 2 Adultos + 1 niño

CLUB ROOMS  3 Adultos o 2 Adultos + 1 niño

CLUB ROOMS OCEAN VIEW/ CLUB VISTA AL MAR  3 Adultos o 2 Adultos + 1 niño



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

7 10 7 3

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 84 123 95 84 10

TI 100 139 112 100 7

TI 112 150 123 112 5

TI 123 162 134 123 2

TI 134 173 145 134 OR

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 112 150 123 112

TI 128 167 139 128

TI 139 178 150 139

TI 150 189 162 150

TI 162 200 173 162

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 72 105 80 72

TI 86 118 95 86

TI 95 128 105 95

TI 105 137 114 105

TI 114 147 124 114

Nota: No disponen de camas supletorias ni de una tercera cama para ofrecer en la habitación. 

Todo Incluido DESTINO Varadero

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL GRAND ASTON Varadero

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Precios Válidos hasta el 31 de Octubre de 2025

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan Cupo

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW

CLUB ROOM

CLUB OCEAN VIEW ROOM

JUNIOR SUITE

JUNIOR SUITE

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW

CLUB ROOM

CLUB OCEAN VIEW ROOM

JUNIOR SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE ADOLESCENTE DE 11 A 17.99 AÑOS DE EDAD

ADOLESCENTE: A partir de 11 a 17.99 años

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW

CLUB ROOM

CLUB OCEAN VIEW ROOM

CLUB OCEAN VIEW ROOM 2 Adultos o 2 Adultos + 1 Adolescente o 1 Adulto + 2 Adolescentes

JUNIOR SUITE 2 Adultos o 2 Adultos + 1 Adolescente o 1 Adulto + 2 Adolescentes

MAXIMA ACOMODACION

DELUXE 2 Adultos o 2 Adultos + 1 Adolescente o 1 Adulto + 2 Adolescentes

DELUXE OCEAN VIEW 2 Adultos o 2 Adultos + 1 Adolescente o 1 Adulto + 2 Adolescentes

CLUB ROOM 2 Adultos o 2 Adultos + 1 Adolescente o 1 Adulto + 2 Adolescentes



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

3 7 5 3

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 45 62 56 43 5

TI 54 70 65 52 5

TI 65 82 76 63 5

TI 87 104 98 85 OR

TI 137 154 148 135 OR

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 67 84 78 65

TI 76 93 87 74

TI 87 104 98 85

TI 109 126 120 107

TI

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 38 53 48 36

TI 46 60 55 44

TI 55 69 65 54

TI 74 88 84 73

TI 117 130 126 115

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI FREE FREE FREE FREE

TI FREE FREE FREE FREE

TI FREE FREE FREE FREE

TI FREE FREE FREE FREE

TI FREE FREE FREE FREE

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 23 32 28 22

TI 27 36 33 26

TI 33 42 38 32

TI 44 53 49 43

TI 69 77 75 68

Todo Incluido DESTINO Cayo Santa María

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL GRAND ASTON Cayo Las Brujas-FAMILY SECTION

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Precios Válidos hasta el 31 de Octubre de 2025

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan Cupo

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

SUPERIOR OCEAN VIEW / SUPERIOR  VISTA AL MAR

ONE-BEDROOM SUITE / SUITE DE UNA HABITACION

FAMILY SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE 1ER NIÑO DE 3 A 12.99 AÑOS DE EDAD

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

SUPERIOR OCEAN VIEW / SUPERIOR  VISTA AL MAR

ONE-BEDROOM SUITE / SUITE DE UNA HABITACION

FAMILY SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

SUPERIOR OCEAN VIEW / SUPERIOR  VISTA AL MAR

ONE-BEDROOM SUITE / SUITE DE UNA HABITACION

FAMILY SUITE

No se Permite / Not Allowed

MAXIMA ACOMODACION

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

SUPERIOR OCEAN VIEW / SUPERIOR  VISTA AL MAR

ONE-BEDROOM SUITE / SUITE DE UNA HABITACION

FAMILY SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE 2DO NIÑO DE 3 A 12.99 AÑOS DE EDAD

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

SUPERIOR OCEAN VIEW / SUPERIOR  VISTA AL MAR

ONE-BEDROOM SUITE / SUITE DE UNA HABITACION

FAMILY SUITE

ONE-BEDROOM SUITE / SUITE DE UNA HABITACION 3 adultos o 2 adultos + 2 niños o 3 adultos +1 niño

FAMILY SUITE  (5 pax): 5 adultos o 3 adultos + 2 niños o 2 adultos + 3 niños

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN 3 adultos o 2 adultos + 2 niños

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR 3 adultos o 2 adultos + 2 niños

SUPERIOR OCEAN VIEW / SUPERIOR  VISTA AL MAR 3 adultos o 2 adultos + 2 niños



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

3 7 5 3

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 50 67 62 48 5

TI 59 76 70 57 5

TI 70 87 82 68 3

TI 93 109 104 90 OR

TI 148 165 159 146 OR

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 73 89 84 70

TI 82 98 93 79

TI 93 109 104 90

TI 115 132 126 113

TI

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 43 57 53 42

TI 50 65 60 48

TI 60 74 69 58

TI 79 93 88 77

TI 126 140 136 124

Todo Incluido DESTINO Cayo Santa María

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL GRAND ASTON Cayo Las Brujas-ADULTS ONLY SECTION

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Precios Válidos hasta el 31 de Octubre de 2025

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan Cupo

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

SUPERIOR OCEAN VIEW / SUPERIOR  VISTA AL MAR

ONE-BEDROOM SUITE / SUITE DE UNA HABITACION

FAMILY SUITE

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN 3 adultos 

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

SUPERIOR OCEAN VIEW / SUPERIOR  VISTA AL MAR

ONE-BEDROOM SUITE / SUITE DE UNA HABITACION

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

SUPERIOR OCEAN VIEW / SUPERIOR  VISTA AL MAR

ONE-BEDROOM SUITE / SUITE DE UNA HABITACION

FAMILY SUITE

MAXIMA ACOMODACION

FAMILY SUITE No se Permite / Not Allowed

FAMILY SUITE 4 adultos 

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR 3 adultos 

SUPERIOR OCEAN VIEW / SUPERIOR  VISTA AL MAR 3 adultos 

ONE-BEDROOM SUITE / SUITE DE UNA HABITACION 3 adultos 



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

3 7 5 3

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 72 88 83 69 3

TI 83 99 94 80 2

TI 94 110 105 92 OR

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 94 110 105 92

TI 105 122 116 103

TI 116 133 127 114

Todo Incluido DESTINO Cayo Santa María

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL GRAND ASTON Cayo Las Brujas-FIESTA-ADULTS ONLY SECTION

FIESTA OCEAN VIEW / FIESTA VISTA AL MAR

Precios Válidos hasta el 31 de Octubre de 2025

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan Cupo

FIESTA GARDEN VIEW / FIESTA VISTA AL JARDÍN

FIESTA OCEAN VIEW / FIESTA VISTA AL MAR

FIESTA POOL ACCESS /FIESTA ACCESO A LA PISCINA

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

FIESTA GARDEN VIEW / FIESTA VISTA AL JARDÍN

FIESTA POOL ACCESS /FIESTA ACCESO A LA PISCINA 2 adultos 

FIESTA POOL ACCESS /FIESTA ACCESO A LA PISCINA

MAXIMA ACOMODACION

FIESTA GARDEN VIEW / FIESTA VISTA AL JARDÍN 2 adultos 

FIESTA OCEAN VIEW / FIESTA VISTA AL MAR 2 adultos 



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

3 7 5 3

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 67 106 78 67 7

TI 78 117 89 78 5

TI 117 156 128 117 2

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 95 134 106 95

TI 106 145 1228 106

TI 145 184 156 145

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 57 90 67 57

TI 67 99 76 67

TI 99 133 109 99

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI FREE FREE FREE FREE

TI FREE FREE FREE FREE

TI FREE FREE FREE FREE

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 34 54 39 34

TI 39 59 45 39

TI 59 78 65 59

Todo Incluido DESTINO Cayo Paredón

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL GRAND ASTON Cayo Paredón-FAMILY SECTION

DELUXE OCEAN VIEW

Precios Válidos hasta el 31 de Octubre de 2025

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan Cupo

DELUXE GARDEN VIEW / DELUXE VISTA JARDIN

DELUXE OCEAN VIEW

JUNIOR SUITE OCEAN ROOM

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

DELUXE GARDEN VIEW / DELUXE VISTA JARDIN

DELUXE OCEAN VIEW

JUNIOR SUITE OCEAN ROOM

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

DELUXE GARDEN VIEW / DELUXE VISTA JARDIN

DELUXE OCEAN VIEW

JUNIOR SUITE OCEAN ROOM

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE 1ER NIÑO DE 3 A 12.99 AÑOS DE EDAD

DELUXE GARDEN VIEW / DELUXE VISTA JARDIN

DELUXE OCEAN VIEW

JUNIOR SUITE OCEAN ROOM

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE 2DO NIÑO  DE 3 A 12.99 AÑOS DE EDAD

DELUXE GARDEN VIEW / DELUXE VISTA JARDIN

JUNIOR SUITE OCEAN ROOM 3 Adultos 

JUNIOR SUITE OCEAN ROOM

MAXIMA ACOMODACION

DELUXE GARDEN VIEW / DELUXE VISTA JARDIN 3 Adultos o 2 Adultos + 1 niño o 2 Adultos + 2 niños.

DELUXE OCEAN VIEW 3 Adultos o 2 Adultos + 1 niño o 2 Adultos + 2 niños.



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

3 7 5 3

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 117 156 128 117 OR

TI 150 189 162 150 10

TI 173 212 184 173 10

TI 262 300 273 262 1

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 145 184 156 145

TI 178 217 189 178

TI 200 239 212 200

TI 289 328 300 289

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 99 133 109 99

TI 128 162 137 128

TI 147 180 156 147

TI 223 256 232 223

Todo Incluido DESTINO Cayo Paredón

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL GRAND ASTON Cayo Paredón-ADULTS SECTION/CLUB SECTION

Precios Válidos hasta el 31 de Enero de 2025

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan Cupo

CLUB JUNIOR SUITE

CLUB DELUXE ROOMS GARDEN VIEW

CLUB JUNIOR SUITE

CLUB JUNIOR SUITE OCEAN ROOM

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

CLUB DELUXE ROOMS GARDEN VIEW

CLUB JUNIOR SUITE

CLUB JUNIOR SUITE OCEAN ROOM

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

CLUB DELUXE ROOMS GARDEN VIEW

CLUB JUNIOR SUITE OCEAN VIEW 3 Adultos

ASTON SUITE 2 Adultos o 4 Adultos con la habitación CLUB extra

CLUB JUNIOR SUITE OCEAN ROOM

ASTON SUITE

MAXIMA ACOMODACION

CLUB ROOMS OCEAN VIEW 3 Adultos

CLUB JUNIOR SUITE 3 Adultos



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

3 7 3 3

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 43 67 56 43 10

TI 52 76 65 52 7

TI 63 87 76 63 10

TI 79 104 93 79 3

TI 93 117 106 93 1

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 65 89 78 65

TI 74 98 87 74

TI 85 109 98 85

TI 102 126 115 102

115 139 128 115

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 36 57 48 36

TI 44 65 55 44

TI 54 74 65 54

TI 67 88 79 67

TI 79 99 90 79

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI FREE FREE FREE FREE

TI FREE FREE FREE FREE

TI FREE FREE FREE FREE

TI FREE FREE FREE FREE

TI FREE FREE FREE FREE

01/11/2024 21/12/2024 04/01/2025 01/04/2025

20/12/2024 03/01/2025 31/03/2025 31/10/2025

TI 22 34 28 22

TI 26 38 33 26

TI 32 44 38 32

TI 40 53 47 40

TI 47 59 54 47

Todo Incluido DESTINO Holguín

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL ASTON Costa Verde

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Precios Válidos hasta el 31 de Octubre de 2025

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan Cupo

SUPERIOR

SUPERIOR OCEAN VIEW

CLUB ROOM

CLUB OCEAN VIEW

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE 1ER NIÑO DE 3 A 12.99 AÑOS DE EDAD

SUPERIOR

SUPERIOR OCEAN VIEW

CLUB ROOM

CLUB OCEAN VIEW

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

SUPERIOR

SUPERIOR OCEAN VIEW

CLUB ROOM

CLUB OCEAN VIEW

ASTON SUITE

MAXIMA ACOMODACION

SUPERIOR

SUPERIOR OCEAN VIEW

CLUB ROOM

CLUB OCEAN VIEW

ASTON SUITE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE 2DO NIÑO DE 3 A 12.99 AÑOS DE EDAD

SUPERIOR

SUPERIOR OCEAN VIEW

CLUB ROOM

CLUB OCEAN VIEW

ASTON SUITE

CLUB OCEAN VIEW  3 adultos o 2 adultos + 2 niños o 3 adultos +1 niño

ASTON SUITE 2 adultos +3 niños o 3 adultos + 2 niños

SUPERIOR  3 adultos o 2 adultos + 2 niños o 3 adultos +1 niño

SUPERIOR OCEAN VIEW  3 adultos o 2 adultos + 2 niños o 3 adultos +1 niño

CLUB ROOM  3 adultos o 2 adultos + 2 niños o 3 adultos +1 niño


